1

2025年１月 14日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営企画部 戦略・広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

当社及び子会社の組織変更及び人事異動について

当社及び子会社の組織変更及び人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

１. 組織変更（2025年３月１日付）

（１） ㈱TSI ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

   ・本部制を廃止する

   ・「ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部」、「販売統括部」、「生産統括部」、「EC事業統括部」を新設する。

   ・「統合人事部」を「人事部」へ改称する。

   ・「SDGs推進室」を「SDGs推進部」へ改編する。

（２） ㈱TSI

   ・本部制並びにﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ制を廃止する。

   ・「NODE SENSE事業部」を廃止し、当該部門を、「NBB事業部」、「PBD事業部」、「MFM事業部」へ再編する。

   ・「第 1 事業部」、「第2 事業部」を統合し、「WN事業部」とする。

   ・「ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部」及びその配下に「経営戦略部」、「事業戦略部」を新設する。

「経営戦略部」、「事業戦略部」には、「経営企画部」の機能を再編し移管する。

   ・「販売統括部」及びその配下に「販売部」、「営業部」を新設する。

「販売部」には販売ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ機能、「営業部」には店舗開発・管理機能を移管する。

   ・「生産統括部」を新設し、「SCM部」、「ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部」を配置する。

   ・「EC事業統括部」及びその配下に「EC営業部」、「ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ· CRM部」、「ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部」を新設する。

「EC営業部」、「ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ· CRM部」、「ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部」には、

「ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部」、「ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ部」の機能を再編し移管する。

   ・「統合人事部」を「人事部」へ改称する。

   ・「SDGs推進室」を「SDGs推進部」へ改編する。

2

２. 当社及び子会社の人事異動（2025年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

前 川  正 典
取締役 兼

㈱TSI 取締役

取締役 兼

ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部長 兼

㈱TSI 取締役 兼

ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部長

内 藤  満

取締役 兼

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部長 兼

㈱TSI 取締役 兼

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部長

取締役 兼

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 兼

同本部 法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部長 兼

㈱TSI 取締役 兼

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 兼

同本部 法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部長

押 木  源 弥

取締役 兼

㈱TSI 取締役 兼

㈱ｱﾝﾄﾞﾜﾝﾀﾞｰ 代表取締役社長 兼

MARGARET HOWELL LTD．President

取締役 兼

事業本部長 兼

㈱TSI 取締役 兼

事業本部長 兼

同本部 ﾗｲﾌｽﾀｲﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼

㈱ｱﾝﾄﾞﾜﾝﾀﾞｰ 代表取締役社長 兼

MARGARET HOWELL LTD．President

野 口  麻 衣 子

執行役員 兼

㈱TSI ｱﾙﾍﾟｰｼﾞｭ事業部長 兼

㈱ｱﾙﾍﾟｰｼﾞｭ 代表取締役社長

執行役員 事業担当 兼

㈱TSI 事業本部

ﾌｧｯｼｮﾝｷｬﾋﾟﾀﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ｱﾙﾍﾟｰｼﾞｭ事業部長 兼

㈱ｱﾙﾍﾟｰｼﾞｭ 代表取締役社長

高 橋  正 博

執行役員 兼

㈱TSI ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部 副統括部長

㈱TSI ｿｰｼｬﾙﾜｰｸｽ 代表取締役社長 兼

㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 代表取締役社長 兼

㈱ﾌﾟﾗｯｸｽ 取締役

執行役員 兼

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 統合人事部長 兼

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 統合人事部長 兼

㈱TSI ｿｰｼｬﾙﾜｰｸｽ 代表取締役社長 兼

㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 代表取締役社長 兼

㈱ﾌﾟﾗｯｸｽ 取締役

塚 本  隆 二

販売統括部長 兼

㈱TSI 販売統括部長 兼

同統括部 販売部長

㈱TSI ﾌｧｯｼｮﾝｷｬﾋﾟﾀﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

SI事業部長

山 本  和 人

生産統括部長 兼

㈱TSI 生産統括部長 兼

同統括部 SCM部長

㈱TSI ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部 SCM部長

小 野 田  剛

EC事業統括部長 兼

㈱TSI EC事業統括部長 兼

同統括部 EC営業部長 兼

HUF Holdings, LLC Manager

HUF Worldwide, LLC Manager

Efuego Corp. Director

事業本部 担当部長 兼

㈱TSI 事業本部

ｽﾄﾘｰﾄ&ｶﾙﾁｬｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長

HUF Holdings, LLC Manager

HUF Worldwide, LLC Manager

Efuego Corp. Director

3

松 井  崇
IT推進部長 兼

㈱TSI IT推進部長
㈱TSI ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部 IT推進部長

幡 野  健一 郎
人事部長 兼

㈱TSI 人事部長

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

統合人事部 担当部長

小 野寺  重 彦
業務部長 兼

㈱TSI 業務部長

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経営企画部長 兼

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経営企画部長

穴 澤  彰 英

法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部長 兼

㈱TSI 法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部長 兼

Efuego Corp. Director 兼

HUF Holdings, LLC Manager 兼

HUF Worldwide, LLC Manager 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経営企画部

担当部長 兼

同本部 法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部 担当部長 兼

Efuego Corp. Director 兼

HUF Holdings, LLC Manager 兼

HUF Worldwide, LLC Manager 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

本 宮  靑 芸
SDGs推進部長 兼

㈱TSI SDGs推進部長
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 SDGs推進室 課長補佐

岸  武 洋
㈱TSI EC事業統括部 副統括部長 兼

同統括部 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部長

㈱TSI ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ部長

長 野  幸 世 ㈱TSI NBB事業部長

㈱TSI 事業本部 ﾌｧｯｼｮﾝｷｬﾋﾟﾀﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

NODE SENSE事業部

企画統括ｾｸｼｮﾝ MD課長

宇 尾  俊 哉 ㈱TSI PBD事業部長
㈱TSI 事業本部 ﾌｧｯｼｮﾝｷｬﾋﾟﾀﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

NODE SENSE事業部長

吉 田  真 人 ㈱TSI MFM事業部長

㈱TSI 事業本部 ﾌｧｯｼｮﾝｷｬﾋﾟﾀﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

NODE SENSE事業部

営業統括ｾｸｼｮﾝ MFM担当ｾｸｼｮﾝ長 兼

企画統括ｾｸｼｮﾝ MFM担当ｾｸｼｮﾝ長

野 々山  嘉 人 ㈱TSI SI事業部長
㈱TSI 事業本部 ﾌｧｯｼｮﾝｷｬﾋﾟﾀﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

SI事業部 企画・MD統括ｾｸｼｮﾝ長

神 谷  勝 弘
㈱TSI WN事業部長 兼

ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部 事業戦略部長

事業本部 担当部長 兼

㈱TSI 事業本部 ｳｪﾙﾈｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 第１事業部長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 第２事業部長

山 本  真 也 ㈱TSI AGL事業部長
㈱TSI 事業本部 ﾗｲﾌｽﾀｲﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

AGL事業部長

奈 良  誠
㈱TSI AWD事業部長 兼

㈱ｱﾝﾄﾞﾜﾝﾀﾞｰ AWD事業部長

㈱TSI 事業本部

ﾗｲﾌｽﾀｲﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ AWD事業部長 兼

㈱ｱﾝﾄﾞﾜﾝﾀﾞｰ AWD事業部長

石 原  教 宏
㈱TSI Laline事業部長 兼

Laline JAPAN㈱ 代表取締役社長

㈱TSI 事業本部

ﾗｲﾌｽﾀｲﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ Laline事業部長 兼

Laline JAPAN㈱ 代表取締役社長

4

赤 堀   丈
㈱TSI ｼﾞｬｯｸ事業部長 兼

㈱ｼﾞｬｯｸ 代表取締役社長

㈱TSI 事業本部 ｽﾄﾘｰﾄ&ｶﾙﾁｬｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｼﾞｬｯｸ事業部長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ RB事業部長 兼

㈱ｼﾞｬｯｸ 代表取締役社長

山 田  敬 太 郎 ㈱TSI 上野商会事業部長
㈱TSI 事業本部 ｽﾄﾘｰﾄ&ｶﾙﾁｬｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

上野商会事業部長

大 塚  有 希 ㈱TSI NU事業部長
㈱TSI 事業本部 ｽﾄﾘｰﾄ&ｶﾙﾁｬｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

NU事業部長

二 階戸  貴 志
㈱TSI HYBES事業部長 兼

㈱HYBES 代表取締役社長

㈱TSI 事業本部

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

HYBES事業部長 兼

㈱HYBES 代表取締役社長

河 野  賢太 郎 ㈱TSI ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略統括部 経営戦略部長 ―

山 田  望 ㈱TSI 販売統括部 営業部長
㈱TSI 事業本部 ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾏﾈｰｼﾞｬｰ 兼

同本部店舗開発部 副部長

佐 保  好 紀 ㈱TSI 生産統括部 ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部長
㈱TSI ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部

ﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部 副部長

染 田  泰 光 ㈱TSI EC事業統括部 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ・CRM部長 ㈱TSI ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部 ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

青 木  秀 樹
㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 取締役(※) 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

㈱TSI 事業本部 店舗開発部長 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

(※)なお、青木 秀樹氏は 2025年５月に ㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 代表取締役社長へ就任予定。

以 上